
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

___________«ДЕТСКИЙ САД № 98»_____________
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 микрорайон д. 28-а, тел (3022) 23-88-72

e-mail: detskisad98@mail.ru

ПРИКАЗ

«18 » мая 2023 г. № 53

Об организации работы по переходу на летний режим работы
В связи с окончанием учебного года и началом летнего оздоровительного

периода , в целях укрепления и сохранения здоровья воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организацию жизнедеятельности воспитанников осуществлять в

соответствии с летним режимом.

2. Зам.зав. по АХЧ Воробушковой Е.Г. обеспечить исправность

ограждения вокруг сада, осуществлять ежедневный контроль за

работой дворника.

3. Воспитателям оформить наглядную информацию для родителей об

организации педагогического процесса летом, создать условия на

участках для организации различных видов деятельности

4. Всем сотрудникам строго соблюдать технику безопасности,

противопожарный режим, антитеррористическую защищенность.

5. Все сотрудникам строго соблюдать меры по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия в связи с

распространением новой короновирусной инфекции.

6. Воспитателям не допускать выход детей на неподготовленный

участок (полив песка, мойка веранд и малых форм, уборка мусора)

7. Режим дня разместить на стендах для родителей и сайте ДОУ

8. Ответственность за организацию работы в ДОУ в летний период

возложить на зам.зав. по ВМР Романенко И.И.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№98 А.П.Воловодюк

Ознакомлены






		2023-06-13T15:20:23+0900
	г.Чита
	Воловодюк Алена Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




